
 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO - CIG: 97087466A6. 

pubblicato in Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 98 del 25/08/2023. 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Stazione Unica Appaltante della Provincia di Piacenza, per conto del 

Comune di Castel San Giovanni (PC). Indirizzo: Corso Garibaldi, 50 - 29121 Piacenza. Codice NUTS: ITH51 - 

Italia Tel. 05237951 fax 0523326376 pec: provpc@cert.provincia.pc.it. 

Oggetto dell'appalto: lavori di tombinatura del Rio Lora tra Via XXIV Maggio e Via Filzi nel tratto urbano di 

Castel San Giovanni. CUP: D29J21002480007, CIG 97087466A6. Importo a base di gara: € 841.625,66, di 
cui € 35.594,08 per oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso). 

Procedura di scelta del contraente: procedura aperta. Criterio di aggiudicazione: offerta 

economicamente più vantaggiosa ex. art 95 co 2 D.Lgs 50/2016.  

Numero delle offerte ricevute: 4. Provvedimento di aggiudicazione: determinazione n. 666 Del 

11/08/2023. 

Aggiudicatario: Raggruppamento Temporaneo tra le Imprese “CDF COSTRUZIONI S.R.L.” (C.F./P.IVA: 
01326750336), con sede a Podenzano (PC) in Via Mattei N. 10 - Frazione Gariga, “DITTA BOCCENTI GIOVANNI 

& FIGLI S.R.L.” (C.F./P.IVA: 00111180337), con sede a Rottofreno (PC) in Via Agazzano n. 60 ed “ECOSOIL 
S.R.L.” (C.F./P.IVA: 02347600187) con sede a Broni (PV) in Via Emilia n. 372, con un punteggio complessivo 

di 93,54 punti su 100 e che ha offerto un ribasso del 5,880%, per un importo netto di offerta e contrattuale 
pari a € 758.636,92 oltre a € 35.594,08 per oneri per la sicurezza e oltre IVA di legge. 

Organo per procedure di ricorso: TAR di Parma entro 30 giorni dalla data di conoscenza del provvedimento 
da impugnare. 

 

La Responsabile della fase di affidamento 
dott.ssa Giuliana Cordani 

 


